РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

  Ковылкинская  средняя  общеобразовательная школа

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02 сентября 2024                               №100                                           х.Ковылкин
Об утверждении бракеражной комиссии
по контролю качества питания
МБОУ Ковылкинской СОШ на 2024-2025 уч.год

С целью  осуществления контроля за качеством изготовляемой
продукции, соблюдением норм закладки продукции в 2024-2025 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания

воспитанников и школьников   в МБОУ Ковылкинской СОШ в
следующем составе:

МБОУ Ковылкинская СОШ Луговской филиал МБОУ Ковылкинской
СОШ

№
п/п

ФИО Занимаемая
должность

№
п/п

ФИО Занимаемая должность

1. Голубниченко
Ольга
Ивановна

ответств.за
организ.питания

1. Кононова
Наталья
Николаевна

завед.филиалом

2. Кудиевская
Людмила
Владимировна

завхоз 2. Холодова
Наталья
Михайловна

пред.род.комитета

3. Павленко
Марина
Валерьевна

предс.род.комитета 3. Кореза
Ольга
Викторовна

воспитатель
дош.группы
Луговского филиала

4. Мутыкова
Галия
Равильевна

 родительница
ученика 2 класса

5. Бабакова Нина
Михайловна

родительница
учеников 6,8,9
классов

6 Сердюк
Лариса
Владимировна

воспитатель
Ковылкинской
дошк.группы

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Ковылкинской СОШ                                 О.А.Пузанова

		2024-09-23T13:17:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОВЫЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА